-4# OuG·

cA.l\'1 1\ llA. M lJ N I C 11•1\ l... ll I~ 1\ lt i\.ll.;\ <ll.J i\ll1\

ATO NÚMERO 003/10
De 03 de fevereiro de 201 O.

DESIGNA gestor de contrato celebrado entre a
Câmara Municipal de Araraquara e a Empresa
Nossa Segurança e Vigilância Ltda., para
prestação de serviços de vigilância/segurança
patrimonial, desarmada, com a efetiva
cobertura de um posto no prédio que abriga a
Câmara Municipal de Araraquara.

o· PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° - DESIGNAR o servidor WAGNER
FERREIRA, RG 11.651.990, Chefe de Patrimônio, como gestor de contrato
celebrado entre a Câmara Municipal de Araraquara e a Empresa Nossa Segurança
e Vigilância Ltda., para prestação de serviços de vigilância/segurança patrimonial,
desarmada, com a efetiva cobertura de um posto no prédio que abriga a Câmara
Municipal de Araraquara, de forma a atender dispositivos legais, sobretudo o
previsto no artigo 67, da Lei Federal 8666/93 que regulamenta o art. 37, inciso XXI,
da Constituição Federal, instituindo normas para licitações e contratos da
Administração Pública.

Artigo 2° - Todas as atribuições do gestor do contrato
designado serão executadas sem prejuízo das demais atribuições inerentes às
funções de seu cargo.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 03 (três) dias do
mês de fevereiro do ano de 201 O (dois mil e dez).

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na
mesma data.
tmb.

Rua São Bento, n° 887 o Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP CM\ARAMUNICII'AL

www.camara-arq.sp.gov.br 1 Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647 DEARARAQ\JARA

\ \1 -\H.-\ \!1 '"1\ '1 1'.\ l. DL \IL\ R;\r)U.\ RA

ATO NÚMERO 003/10
D~ 03 de fevereiro de 2010.

DESIGNA gestOf de contrato celebrado entre a
Câmara Municipal de Araraquara e a Empr~a
Nos•a Segurança e V!Qilãncia Ltda.. para
prestação de •ervJÇOS de VJgilâne>alsegurança
patrimonial, desarmada, com a efetiva
cobertura de um posto no prédio que abriga a
CAmara Municipal de Aroraquara.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de Sao Paulo, usando de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Artigo 1° - DESIGNAR o servidor WAGNER
FERREIRA, RG 11.651.990, Chefe de Patrimônio. como gestor de conltato
oelebrado enlr~ a C Amara Municipal de Araraquara e a Empr~a Nossa Segurança
e Vigil;lncia Ltda . . para prestaçao de serviços de vigllàncialsegurança patrimonial,
desarrl'ada. com a efetiva cobertura de um posto no prédio que abriga a Càmara
Municipal de Araraquara. de forma a atender dispositivos legais, sobretudo o
previsto no artigo 67, da Lei Federal8666i93 que regulamenta o art. 37, inciso XXI,
da Constitu·ç~o Federal. institu1rn!o normas para licitações e contratos da
Adm.n,suaçao Pública.

Artigo 2" - T <idas as atribuições do gestor do contrato
designado serAo executadas sem pre1ulzo das demais atribuições inerentes â$
funções de :seu cargo

camara Munic,pal de Araraquara. aos 03 (três} dias do
mês de r~·:ereiro do ar·o de 2010 (d<Jis mH e dez)

mesma data

RONALDO HAPELOSO
Presidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Admini•tradOI Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA"
EDIÇÃO DO DIA: Sexta-feira, 05 de fevereiro de 20IO.

c
Â
M
A
R
A
M u
N
I
c
I

p
A
L
D
E
A
R
A
R
A a u
A
R
A